- 1 -

3県高齢協第 44号

令和 4年 3月 2日

会 員 各位

一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会

会長 加 藤 馨

役員(理事及び監事)の改選について(お知らせ)

向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から、本会事業の推進に一方ならぬご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、本会では、現在の理事及び監事の任期が令和 4 年 6 月に開催する定時社員総会

で満了することに伴い、定款及び一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会役員(理事

及び監事)選任等要綱(以下「要綱」という。)に基づき、別紙のとおり令和 4 ・ 5 年度役員に関

する公示を行います。

１ 一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会

令和 4 ・ 5年度役員に関する公示 ・・・別紙１

２ 一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会

令和 4 ・ 5年度役員(監事)に関する公示 ・・・別紙２

※ 一般社団法人神奈川県高齢者福祉施設協議会役員(理事及び監事)選任等要綱

・・・高齢協ホームページに掲載いたしますので、ご覧ください。

問い合わせ先

事務局 天池

TEL 045-311-8745

FAX 045-311-8768